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令和２年度 羽曳野市一般会計補正予算（第５号） 

 

 令和２年度羽曳野市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,258,294千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ 57,726,347千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

  令和２年６月１日 提出 

 

                          羽曳野市長 北  川  嗣  雄     

 

 



13 151,597 △9,700 141,897

1 負担金 147,847 △9,700 138,147

14 503,646 △4,550 499,096

1 使用料 448,796 △4,550 444,246

15 20,603,558 414,933 21,018,491

2 国庫補助金 12,450,309 414,933 12,865,242

19 1,512,269 872,091 2,384,360

2 基金繰入金 1,511,813 872,091 2,383,904

20 1,602,294 △14,480 1,587,814

4 雑入 1,574,672 △14,480 1,560,192

56,468,053 1,258,294 57,726,347
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分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

繰入金

諸収入

歳　　入　　合　　計

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円



1 315,775 △5,117 310,658

1 議会費 315,775 △5,117 310,658

2 15,727,289 1,121,642 16,848,931

1 総務管理費 14,795,297 1,121,642 15,916,939

3 22,155,644 62,911 22,218,555

2 児童福祉費 6,187,975 62,911 6,250,886

7 658,651 71,965 730,616

1 商工費 658,651 71,965 730,616

9 1,371,567 6,893 1,378,460

1 消防費 1,371,567 6,893 1,378,460

56,468,053 1,258,294 57,726,347歳　　出　　合　　計
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歳　　出

議会費

総務費

民生費

商工費

消防費

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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１　総　　括

（歳　　入）

13 分担金及び負担金 151,597 △9,700 141,897

14 使用料及び手数料 503,646 △4,550 499,096

15 国庫支出金 20,603,558 414,933 21,018,491

19 繰入金 1,512,269 872,091 2,384,360

20 諸収入 1,602,294 △14,480 1,587,814

56,468,053 1,258,294 57,726,347

 千円

歳　　入　　合　　計
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 千円

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円



（歳　　出）

1 議会費 315,775 △5,117 310,658

2 総務費 15,727,289 1,121,642 16,848,931

3 民生費 22,155,644 62,911 22,218,555

7 商工費 658,651 71,965 730,616

9 消防費 1,371,567 6,893 1,378,460

56,468,053 1,258,294 57,726,347

 千円

款 計

 千円

補正前の額 補　正　額

 千円

歳　　出　　合　　計

- 6 -



国府支出金 地　方　債 そ　の　他

△5,117

414,933 706,709

△28,730 91,641

71,965

6,893

414,933 0 △28,730 872,091

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円
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 千円



１３款　分担金及び負担金

　１項　負担金

 千円

△9,700千円

△9,700千円

 千円

目 補正前の額

２　　歳    入

1 126,157 △9,700 116,457民生費負担金

 千円

補　正　額 計

計 147,847 △9,700 138,147

△4,550千円

１４款　使用料及び手数料 △4,550千円

　１項　使用料

5 45,718 △4,550 41,168民生使用料

計 448,796 △4,550 444,246

414,933千円

１５款　国庫支出金 414,933千円

　２項　国庫補助金

6 11,303,480 414,933 11,718,413総務費国庫補助金

計 12,450,309 414,933 12,865,242

872,091千円

１９款　繰入金 872,091千円

　２項　基金繰入金

1 1,366,742 872,091 2,238,833財政調整基金繰入金

計 1,511,813 872,091 2,383,904

△14,480千円

２０款　諸収入 △14,480千円

　４項　雑入

6 1,568,278 △14,480 1,553,798雑入
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 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

児童福祉費負 △9,7002 民間保育園利用者負担金 △9,700

担金

児童福祉施設 △4,5501 市立保育園使用料 △4,550

使用料

総務管理費補 414,9332 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 414,933

助金

財政調整基金 872,0911 財政調整基金繰入金 872,091

繰入金

雑入 △14,4803 保育園児給食費収入 △13,500
こども園児給食費収入 △980

　１３款　分担金及び負担金　１４款　使用料及び手数料　１５款　国庫支出金　１９款　繰入金　２０款　諸収入
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２０款　諸収入

　４項　雑入

 千円

△14,480千円

△14,480千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額 計

 千円

計 1,574,672 △14,480 1,560,192
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節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

　２０款　諸収入
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 千円  千円

目 補正前の額

３　　歳    出

 千円  千円

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

　１款　議会費

　１項　議会費 △5,117千円

△5,117千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国府支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

△5,1171 議会費 315,775 310,658 △5,117

310,658315,775 △5,117計 0 00 △5,117

1,121,642千円

1,121,642千円　１項　総務管理費

　２款　総務費

1,121,64220 市民応援給 0 1,121,642 414,933 706,709

付金

15,916,93914,795,297 1,121,642計 414,933 0 706,709

62,911千円

62,911千円

0

　２項　児童福祉費

　３款　民生費

6,5061 児童福祉総 364,345 370,851 6,506

務費

56,4052 民間保育所 1,848,425 1,904,830 △9,700 66,105

費

06 保育所費 899,821 899,821 △18,050 18,050

010 こども園費 449,478 449,478 △980 980

　　１款　議会費　　２款　総務費　　３款　民生費
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千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

節

△5,117職員手当等3 △5,117議員期末手当

2,358需用費11 1,000消耗品費
1,358印刷製本費

4,284役務費12 4,284郵便料

5,000委託料13 給付金事業事務委託料

1,110,000負担金、補助19 （補助金）
1,110,000　羽曳野市民応援給付金

及び交付金

170需用費11 170消耗品費

36役務費12 36郵便料

6,300負担金、補助19 （補助金）
6,300　特別出産支援金

及び交付金

4,925委託料13 児童福祉施設委託料

51,480負担金、補助19 （補助金）
51,480　民間保育所運営費補助金

及び交付金

財源更正

財源更正

　　１款　議会費　　２款　総務費　　３款　民生費
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 千円  千円

目 補正前の額

 千円  千円

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

　３款　民生費

　２項　児童福祉費 62,911千円

62,911千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国府支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

6,250,8866,187,975 62,911計 0 △28,7300 91,641

71,965千円

71,965千円　１項　商工費

　７款　商工費

71,9652 商工振興費 483,730 555,695 71,965

0 0 71,965730,616658,651 71,965計

6,893千円

6,893千円

0

　１項　消防費

　９款　消防費

6,8935 災害対策費 24,967 31,860 6,893

1,378,4601,371,567 6,893計 0 00 6,893

　　３款　民生費　　７款　商工費　　９款　消防費
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千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

節

1,200需用費11 600消耗品費
600印刷製本費

50役務費12 50郵便料

3,815委託料13 羽曳野市休業要請支援金事務委託料

66,900負担金、補助19 （補助金）
66,900　羽曳野市休業要請支援金

及び交付金

6,893積立金25 6,893新型コロナウイルス感染症対策基金積立金

　　３款　民生費　　７款　商工費　　９款　消防費
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１．特　別　職

給 与

給　　　与　　　費

区　　　　　　　　　　分

職 員 数
報       酬 給       料

期 末 手 当
地 域 手 当（千円）

年間支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （千円）

補　正　後

議　　　　　員 18 131,406 0
51,736

4.40
0

計 1,610 225,487 33,615 68,484 4,034

補　正　前

議　　　　　員 18 131,406 0
56,853

0
4.40

計 1,610 225,487 33,615 73,601 4,034

比   　  較

議　　　　　員 0 0 0
△ 5,117

0
0.00
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計 0 0 0 △ 5,117 0



費

   明　　　細　　　書

共  済  費 合       計
備　　　　　　考

児 童 手 当 退 職 手 当 計

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 183,142 46,113 229,255

0 22,104 353,724 53,321 407,045

0 0 188,259 46,113 234,372

0 22,104 358,841 53,321 412,162

0 0 △ 5,117 0 △ 5,117

0 △ 5,117
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0 0 △ 5,117


